
1 FIER PATOS "SADUSH DERVISHI" RUZHDIE ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

2 FIER PATOS SHMB "MUSTAFA MATOHITI" ARSIM SPECIAL VAKANT 20

3 FIER PATOS SHMB "MUSTAFA MATOHITI" ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

4 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE  "MUHAMET SHEHU" ARSIM SPECIAL VAKANT 20

5 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE " MUHAMET SHEHU" ARSIM SPECIAL VAKANT 20

6 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE " MUHAMET SHEHU " ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

7 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE " MUHAMET SHEHU " ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

8 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE " MUHAMET SHEHU " ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

9 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE "HEKURAN MANEKU" ARSIM SPECIAL VAKANT 20

10 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE "HEKURAN MANEKU" ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

11 FIER PATOS SHKOLLA 9- VJECARE "KOLI DIMO" FRASHER ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

12 FIER PATOS SHKOLLA 9- VJECARE KOLI DIMO FRASHER ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

13 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE "MELEQ GOSNISHTI" ARSIM SPECIAL VAKANT 20

14 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE "MELEQ GOSNISHTI" ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

15 FIER PATOS SHKOLLA 9-VJECARE "MELEQ GOSNISHTI" ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

16 FIER PATOS SHMB" MUSTAFA MATOHITI" GJUHE ANGLEZE PROVIZOR 20

17 FIER MALLAKASTËR " 5 SHKURTI" BALLSH GJUHE ANGLEZE PROVIZOR 20

18 FIER VLORE-HIMARE "HASAN MËHILLI" +"RRAPO HASIMI" GJUHË ITALIANE PROVIZOR 16

19 FIER VLORE-HIMARE "15 TETORI" + "ZENEL MURRA" GJUHË ITALIANE PROVIZOR 19

20 FIER VLORE-HIMARE "NAIM FRASHËRI" FIZIKË PROVIZOR 16

21 FIER VLORE-HIMARE "BALIL PELARI" GJEOGRAFI PROVIZOR 20

22 FIER VLORE-HIMARE "24 MAJI" ARSIM SPECIAL PROVIZOR 20

23 FIER 
TEPELENË-

MEMALIAJ
"SALI NIVICA'' MEMALIAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PROVIZOR 20

Nr 

Vende të lira  dt.26.09.2023
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